
Montag - Mittwoch & Freitag bis Sonntag von 11:30 - 17 Uhr 
Donnerstags Ruhetag

Alle Gerichte werden frisch zubereitet, auch für außer
Haus, immer heiß verpackt.
Rufen Sie uns an! Wir bereiten Ihre Bestellung frisch zu 
und Sie holen nur noch ab.

Unsere Bestellhotline:

0 44 51 - 91 81 650 

Knusper-Dinos mit Pommes frites ( 2 Stck ) 2, A1, C, G, L

Fischstäbchen mit Pommes frites ( 4 Stck ) 2, L, A1, C, D 

Kid‘s Burger 1, 4, A1, G, J, K 

Kid‘s Cheese Burger 1, 4, A1, G, J, K 

 5,00 €
 5,00 €
 5,20 €
 5,50 €

Pommes frites L 

Pommes frites mit Mayo-Ketchup, oder beides L, 4, G 

Pommes frites „friesisch“ mit Röstzwiebeln,Gurken,
Ketchup, Mayo und Hamburgerdressing 4, 6, L, A1, I, J

Bratkartoffeln mit Speck

Ofenkartoffel mit hausgemachter Sauerrahm G 

Ofenkartoffel mit hausgemachter Sauerrahm  und
Krabben 60g  B, G

Ofenkartoffel mit hausgemachter Sauerrahm und
Lachs D, G 

Bitte bedienen Sie sich aus dem Kühlregal. Vielen Dank!

Coca Cola 1, 4, 7 0,50 l Fl. ohne Pfand 

Fanta 3, 4 0,50 l Fl. ohne Pfand 
Sprite 3 , 4 0,50 l Fl. ohne Pfand 

Mineralwasser 0,50 l Fl. ohne Pfand 
Apfelschorle 0,50 l Fl. ohne Pfand 

Bionade Holunder 0,50 l Fl. ohne Pfand 
Alle Biersorten 1, A1, A3 0,33 l Fl. ohne Pfand 

Weine und Prosecco L, M 0,25 l Fl. ohne Pfand 

3,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

2,90 €

3,00 €

5,00 €

Großer gemischter Salat G 

Kleiner Salat G 

Großer Salat mit Geflügelstreifen G

Wahlweise mit hausgemachtem Joghurt oder Balsamico

Dressing.

Gourmet Imbiss „Satt am Watt“
Am Campingplatz Rennweide
26316 Varel-Dangast

satt-am-watt@gmx.de
www.satt-am-watt.de

Frisch l verlockend l anders!

Tolle Knolle - Kartoffelhits

Für unsere kleinen Gäste

Gegen den Durst

Knackfrische Salate

FRISCH l VERLOCKEND l
Stand: 02/2025

 ANDERS!

Öffnungszeiten:

 3,90 €

 4,40 €

 6,50 € 

 7,50 €
 5,50 €
 9,80 €

 4,90 €
 7,90 €

 Tagespreis
 

12,90 €



Hamburger 125g 1, 4, A1, G, J, K  

Cheeseburger 125g 1, 4, A1, G, J, K  

Chickenburger 1, 4, A1, C, G, J, K 

Gyrosburger „ griechisch „ ,mit Kraut / Tzatziki
1, 4, A1, C, G, J, K 

„Veggieburger mediterran„ 1, 4, A1, C, G, J, K 

Lachsburger 1, 4, A1, D, J 

Unsere Wurst kommt vom hiesigen Spezialitäten-Fleischer
und ist hausgemacht.

Bratwurst im Brötchen 1, 2, 3, 5, A1

Currybratwurst mit Brötchen 1, 2, 3, 4, 5, A1, F 

Riesencurrywurst mit Brötchen 1, 2, 3, 4, 5, A1, F  

Krakauer mit Brötchen 1, 2, 3, 5, A1 

Curry-Krakauer mit Brötchen 1, 2, 3, 4, 5, A1 

6 Stck Chick‘n Nuggets 2, A1, C, G 

Hähnchenschnitzel „ paniert” A, C, G

 
Schnitzel „Wiener Art“, ohne Beilage A1, C, G

Champignon-Rahmschnitzel, ohne Beilage A1, C, G

Schnitzel „ungarische Art“, ohne Beilage 4, 8, A1, C, G

„Gyrosteller„ mit Krautsalat, Tzatziki,dazu
Pommes frites 1, 3, G

 5,90 €
 10,80 €

12,50 €
13,50 €
13,50 €
13,50 € 

Brötchen mit Aalrauch Matjes A1, D

Bismarckhering 6, A1, C, D, G

Bratheringsfilet 6, A1, C, D, G 

Backfischecke 2, 6, 6, A1, C, G 

Fischfrikadelle A1, C, D, G 

Räucherlachs A1, D 

Pfeffermakrele 1, 2 

Nordseekrabben A1, B       60g
                                                     
                                                       80g
   
Alle unsere Fischbrötchen 
bereiten wir für Sie frisch zu.

Nordsee- Schollenfilet mit Bratkartoffeln
und Remoulade 1, A1, C, D, G
 
Backfisch vom Seelachs, mit Remoulade und
Bratkartoffeln 1, A1, C, D, G 

„Dangaster Pannfisch“, verschiedene Fischsorten, mit
hausgemachter Soße und Bratkartoffeln,
dazu Beilagensalat 2, 3, A1, C, D, G, J

Holländische Kibbelinge, mit Remoulade 2, 3, A1, C, D, G  
Matjesfilets „Hausfrauen Art“, in Sahnesauce mit
Gurken, Zwiebeln und Äpfel, dazu Bratkartoffeln 1, 2, D,
G 

”Nordseeteller”, Bismarckhering, Brathering, Matjes mit
Hausfrauensoße und Bratkartoffeln 1, 2, 3, A1, D, G 

 A Glutenhaltuges Getreide
 (Weizen 1, Roggen 2, Gerste 3, Hafer 4
 Dinkel 5, Kamut 6, Hybridstamme 7)
 B Krebstiere
 C Eier 
D Fisch 
E Erdnüsse
 F Soja
 G Milch u. Milchprodukte (einschl. Laktose)
 

H Schalenfrüchte (Mandel 1, Haselnuss 2, 
Walnuss 3, Cashew 4, Pekannuss 5, 
Paransuss 6, Pistazie 7, Macadamianuss 7
 I Sellerie
J Senf 
K Sesamsamen
L Schwefeldioxid und Sulfite
M Lupinen
N Weichtiere

 1 mit
Konservierungsstoffen
 2 mit
Geschmacksverstärker  3
mit Antioxidationsmittel
 4 mit Farbstoff 
5 mit Phosphat

 6 mit Süßungsmittel
 7 koffeinhaltig
 8 chininhaltig 
9 geschwärzt
10 enthält Phenylalaninquelle

Iss doch Wurscht!

Die Welt der Burger

Chick‘n

Vom Grill & aus der Pfanne Meer Fisch

Butter bei die Fische

FRISCH l VERLOCKEND l  ANDERS!

Allergene

Zusatzstoffe

4,20 €
4,70 €
5,80 €
5,20 €
5,80 € 

7,20 €
8,20 €
8,50 €
8,50 €

7,50 €
8,90 € 

14,50 €

13,90 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

3,50 € 
5,70 €
5,70 €

Tages-
preis

16,90 €

 14,50 €

15,50 € 

9,50 €


